

Sønder Donbæk Holding ApS

Vrangbækvej 95, 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 26 13 00 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Freddy Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sønder Donbæk Holding ApS Vrangbækvej 95 9900 Frederikshavn
	Telefon: 25319088
	E-mail: freddy@sdrdonbaek.dk
	CVR-nr.: 26 13 00 34
	Stiftet: 1. juli 2001
	Hjemsted: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Freddy Jensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -71.222 mod 89.884 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.712	-12.872
Bruttoresultat	-10.712	-12.872
Andre finansielle indtægter	22.989	102.844
Øvrige finansielle omkostninger	-83.564	-92
Resultat før skat	-71.287	89.880
Skat af årets resultat	65	4
Årets resultat	-71.222	89.884
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Disponeret fra overført resultat	-71.222	-24.516
Disponeret i alt	-71.222	89.884

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	5.058	3.402
Andre tilgodehavender	15.331	15.331
Tilgodehavender i alt	<u>20.389</u>	<u>18.733</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	629.232	819.288
Værdipapirer i alt	<u>629.232</u>	<u>819.288</u>
Likvide beholdninger	9.257	8.163
Omsætningsaktiver i alt	<u>658.878</u>	<u>846.184</u>
Aktiver i alt	<u>658.878</u>	<u>846.184</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	516.437	587.659
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Egenkapital i alt	<u>641.437</u>	<u>827.059</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.375	19.125
Anden gæld	66	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.441</u>	<u>19.125</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.441</u>	<u>19.125</u>
Passiver i alt	<u>658.878</u>	<u>846.184</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	612.175	0	737.175
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.516	227.400	202.884
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	587.659	114.400	827.059
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-71.222	0	-71.222
	125.000	516.437	0	641.437

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2022	629.232
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-57.845
